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
Lage direkt am Aller-Naturschutz-
gebiet; Garten; hochwertige Einbau-
küche; 2x neuw.Dusche/WC; neuw.
Gästetoilette; Kamin; Gerätehaus
"Nordmark"; gr. Terrasse + Freisitz;
Carport + Stellplatz; Wohnfl. rd.
130qm; 7,50 */qm KM; NK rd. 140 *
mon.; Kaution 2 KM; ggf. späterer
Kauf möglich; Energieausweis ist
vorhanden - "F" - Endenergiebedarf
169,3 kWh/(m²*a); "Giffinet"Glasfa-
ser-Anschluss ist beauftragt.
% (01 71) 1 96 68 83

Wolfsburg, Warmenau 3Zi.,
Wfl.77m², Einbauküche, Duschbad,
Dachterasse, Stellpl.vorh., Bj.1991,
KM 655,- *, Energieausweis vorh.
% (0 53 61) 6 12 03

Eischott, 3-Zi.-Whg. m. Balkon,
67 m², EBK, Keller, Parkpl., 550 ,- *
KM + 70,- * NK, ab 01.01.24 frei
evtl. früher, % (0 53 61) 1 54 99

GF/Süd, 3 Zi. Whg., 1. OG,
73 m², EBK., Blk., PKW-EP,
670 * KM + NK 180*, frei ab Febr. 24
% (01 51) 18 44 35 23

3 Zimmer WHG 100qm in Calberlah
zu vermieten. % 0160/97739654

3 Zimmer WHG 66qm in Hankens-
büttel zu vermieten. 0176/44225994

Zimmer tapezieren ab 100,- *,
Beratung u. Besichtigung kostenlos!
+ Wochenend-Service! % (01 76)
61 53 10 56 o. 05371/6723367 gew.

Anstrich und Tapezierarbeiten
führt aus: % (01 71) 9 93 81 58 gew.

Maler im Ruhestand,
% (01 78) 1 31 21 31

90m² Whg. in Wolfsburg Laagberg,
zum 1.12.23, zu verm., Duschbad,
Blk., Keller, 600* + 44* NK + 3MM
Kaution % (01 60) 93 08 77 32

Kl. Haus in Vorsfelde, 3 Zi. Kü., Die-
le, Bad, ca. 100 m², ab 01.02.24, KM
990,- * zzgl. NK- Abschlag 80,- *,
Endernergiebedarf: 166,9 kWh
(m²a), Primärenergiebedarf: 259,4
kWh (m²a), Bj. 1950, Ölheizung,
% (01 57) 31 09 54 81

Danndorf, Garage frei, % (01 70)
6 89 90 22

Vitales Rentnerehepaar sucht ruhi-
ge, schöne 3 Z.- Wohn. mit Terrasse/-
kleiner Garten im Raum Gifhorn.
) Z 286 640

Ganz neu Herbstangebot: Hand-
werker hat noch Termine frei.
Maler-, Holz- u. Dacharbeiten,
% (01 77) 1 34 77 87

Handwerker hat Termine frei!!!
Maler-, Putz-, Fliesen- und Innen-
arb., Bäder, Schimmelbeseitigung,
Fa. Rose % (01 78) 8 51 90 78

Zaunbau, Rollrasen, Baum und He-
cken schneiden, Beete und Wege er-
stellen % (0170) 77 44 244

Fliesen, Maler, Laminat, Trocken-
bau, Abbruch u. Sanierungsarbeiten
% (0170) 77 44 244

Pflasterarbeiten jegl. Art, gew.
0 53 71/ 8 97 83 57, 0174/3240546

Biete Elektriker/Solararbeiten an.
% (0 51 71) 7 72 75 37

Held Bausanierungen, Maler-,
Putz- Renov. Arb.% 0163/2061828

Service rund ums Dach, auch
Kleinrep. % (01 57) 54 33 08 50

Hilfe im Garten und rund ums Haus
% 0176/70782356

Treppen-, Balkon-,Terrassenflie-
sen % (0 53 71) 9 37 68 32

Älteres Dachdeckerteam macht
Rinne-Flachdach, Terrassendach,
Schiefer, Carport, gern auch
Kleinreparatur % 0176/70179407

Dachrinnenreinigung, Dachre-
paratur und Streicharbeiten.
% (01 57) 56 47 82 48, Jürgen Weiß

TOP-Clean GmbH: Haushaltsauf-
lösungen/Entrümpelungen,
Dienstleistungen jegl. Art auf
Anfrage, % (0 53 61) 29 18 24,
info@top-clean.org

Kostenlos Entrümpelungen und
Haushaltsauflösungen bei Wieder-
verwendung, % (01 74) 2 97 80 98

Fliesenleger hat noch Termine frei
% (01 70) 2 80 62 97 oder

(05304) 7790067

Wir pflegen Ihren Garten, ob ein-
malig, wöchentlich, monatlich oder
als Jahrespflege. Hacken, mähen,
vertikutieren, schneiden, pflanzen,
graben, spritzen, düngen u. säen
usw. Schnell, sauber u. fachgerecht.
Fa. L. Bittner, Gärtnermeister-
Gartengestaltung und Land-
schaftsbau % (0 53 63) 9 89 80

Gartenbau-Köppen.de
% (01 71) 6 03 55 47 + 05371/72984
Hofeinfahrten, Wege- u. Terrassen-
bau, Granit- u. Mauerbau, Rasensa-
nierung, Rollrasen, Grundstücks-
pflege, Baumfällung, Erd-u. Bagger-
arbeiten, Zaunbau.
Unser Angebot ist Geld wert!

Im Gartenbereich übernehmen wir
die Ausführung sämtlicher Natur-
stein- und Pflasterarbeiten sowie
den Bau von Trockenmauern und
Zäunen. Fa. L. Bittner, Gärtner-
meister-Gartengestaltung und
Landschaftsbau
% (0 53 63) 9 89 80

Sie wollen Ihren Garten um- o. neu
gestalten? Dazu individuelle Bera-
tung, Planung u. Ausführung. Außer-
dem fachgerechte Teich- u. Rasen-
anlangen sowie Pflegearbeiten jegli-
cher Art führt aus: L. Bittner Garten-
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